
Żagań, dnia 30 lipca 2013 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pod nazwą:  

 „Dowożenie uczniów z terenu Gminy Żagań do Zespołu Szkół w Tomaszowie w roku szkolnym 

2012/2013 w ramach przewozów zamkniętych” 

Uprzejmie informuję, że w dniu 30 lipca 2013 r. o godzinie 10:15 nastąpiło otwarcie ofert na zadanie 

o którym mowa powyżej. W związku z powyższym przesyłamy Państwu zgodnie  z art. 92 ustawy 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) 

informację o wyborze oferty. 

1. Zamawiający: 

1) pełna nazwa Zamawiającego:        Gmina Żagań 

2) kod, miejscowość, województwo: 68-100 Żagań, lubuskie 

3) ulica, nr budynku:                         Armii Krajowej 9 

4) nr tel. 68 458 48 07,   faks:68 377 23 36  

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego: 

„Dowożenie uczniów z terenu Gminy Żagań do Zespołu Szkół w Tomaszowie  

 w roku szkolnym 2013/2014 w ramach przewozów zamkniętych” 
1)  Rodzaj zamówienia – usługi 

2)  Tryb udzielania zamówienia - postępowanie prowadzono w trybie: przetarg nieograniczony na 

podstawie art. 39-46 ustawy Prawo zamówień publicznych  

3)  Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych Numer ogłoszenia:  

    278800-2013 oraz na stronie Zamawiającego www.bip.gminazagan.pl i Tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Żagań , 68-100 Żagań , ul. Armii Krajowej 9 , w okresie: 16.07.2013 – 30.07.2013 r. 

3. Dane o wykonawcach i ofertach: 

1) liczba złożonych ofert: 3 ; 

2) liczba wykluczonych wykonawców: -- , liczba ofert odrzuconych: --. 

4. Ceny ofert: 

cena najkorzystniejszej oferty: 4,16 zł/1km brutto 

5. Za najkorzystniejszą pod względem ceny wybrano ofertę numer: 2  złożoną przez firmę (nazwa):  
 

FENIKS V Sp. z o.o.  ,  44–100 Gliwice , ul. Pionierów 8 

UZASADNIENIE: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz zaoferował wykonanie przedmiotu 

zamówienia za najkorzystniejszą cenę, uzyskując największą liczbę punktów w kryterium oceny ofert – CENA 100%  

6. Informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i siedziba wykonawcy Cena oferty (brutto) 

Uzyskane punkty  

CENA – 100 % 

 

1. 
Usługi Transportowe 

Ciężarowo-Osobowe BUS -DROZDEK- 

68–100 Żagań , ul. Bema 50/1 

6,00 zł/1km 208 pkt. 

 

2. 

 

FENIKS V Sp. z o.o.                                         

44–100 Gliwice , ul. Pionierów 8 4,16 zł/1km 300 pkt. 

3. Miejski Zakład Komunikacyjny  

68–100 Żagań , ul. Młynarska 6 
5,29 zł/1km 236 pkt. 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) 

ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

 


